c Á.§ r 4.§s
r:íq srçr d':-1(§ffiffi)(ti- À -:D
flEIffi§/ rG&, \\wr

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂt/IARA MUNICIÊAr-e^J! r9L

J

N
N\

\ \4$

]N

/'
,ríy

cÂmanA MUNICIPAL DE CACERES

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 12DEJULHO DE2021

1 20 SESSÃO EXTNAORDINÁRIA

Aos doze dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, às 23h00mim, no salão
nobre da Câmara Municipal de Cáceres, Estado de Mato Grosso. O Presidente
da Mesa Diretora, o vereador Domingos Oliveira dos Santos, declara aberta a
PTCSENIC SESSãO - 12A SESSÃO EXTRAORDINARIA - 19A LEGISLATURA:
"lnvocando a proteção de DEUS, em nome da Liberdade e da Democracia,
declaro aberta a Presente Sessão". O senhor Presidente pede ao 1o Secretário
que proceda com a chamada dos senhores vereadores: CELSO SILVA,
CEZARE PASTORELLO MARQUES DE PAIVA; CLODOMIRO DA SILVEIRA
PEREIRA JUNIOR; DOMINGOS OLIVEIRA DoS SANTOS; NEGAÇÃO;
FRANCO VALÉRIO CEBALHO DA CUNHA; ISAÍAS BEZERRA; LEANDRO
DOS SANTOS; LINSIOD LACERDA PASSOS; LU\Z LAUDO PAZ LANDIM;
MANGA ROSA; MARCOS EDUARDO RIBEIRO; MAZÉH SILVA; RUBENS
MACEDO; VALDENIRIA DUTRA FERREIRA. - GRANDE EXPEDIENTE -
ORDEM DO DIA - Do Vereador Manga Rosa - PSB: Protocolo no 207712021.
Projeto de Resolução no 09 de 0710712021. "Altera a redação do caput do
Artigo 187-A, do regimento lnterno da Câmara Municipal de Cáceres
(Resolução no 10, de 2011212004), e dá outras providências". Em discussão o
Projeto de Resotução no 0912021. Em votação. Projeto de Resolução no

0912021 aprovado por todos os vereadores que participam desta sessão.
O Presidente faz agradecimento aos vereadores e funcionários desta casa
de leis pelo trabalho desenvolvido até o momento e agradece a população
que acompanha os trabalhos da casa. O Presidente, o vereador Domingos
Oliveira dos Santos, declara encerrada a Presente Sessão - "lnvocando a
proteção de DEUS, êffi nome da Liberdade e da Democracia Declaro
encerrada a Presente Sessão". Eu, Letícia de Oliveira Xaves, servidora
designada para lavratura das Atas das SessÕes Ordinárias e Extraordinárias,..^-
lavrei a presente Ata.

DOMINGOS OLIV
PRESI TE

Rua Coronel José Dulce, esqui General osório cÁcERES - CEP: 78200-000

Fone: (65) 3223-L707 Site: www,camaracaceres.mt.gov.br